MDL-100-24
Braniborska 69, 53-680 Wrocław
www.fose.eu info@fose.eu 1 / 2
Ultracienki zasilacz liniowy DALI-2 / PUSH DIMMING
Zabezpieczenia: zwarciowe, przeciążeniowe,
nadnapięciowe, temperaturowe
Chłodzenie przez swobodny przepływu powietrza
Wbudowany aktywny �ltr PFC, PF > 0.96
Klasa szczelności IP67, odpowiednia do użytku wewnątrz i
na zewnątrz pomieszczeń.
Gwarancja 5 lat
Wymiary: 343mm - 35mm - 18mm
Waga: 0.465kg
Specyfikacja
Parametr Wartość
Symbol MDL-100-24
EAN13 5901289758659
Kategoria ETIM Zasilacz DC
Napięcie zasilania  [V] 100-264V AC 50/60Hz
Moc wyjściowa  [W] 100
Napięcie wyjściowe 24
Maksymalny prąd wyjściowy  [A] 4.17
Klasa szczelności IP67
Sprawność  [%] 93
Obudowa Metalowa obudowa
Klasa ochronności I
Do użytku na zewnątrz tak
Długość  [mm] 343
Szerokość  [mm] 35
Wysokość  [mm] 18
Waga  [kg] 0.465
ZASILACZ DALI/PUSH DIM 24V 100W IP67 PFC
MDL-100-24
Braniborska 69, 53-680 Wrocław
www.fose.eu info@fose.eu 2 / 2
Wymiary